
31.12.2024

ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

НАКАЗ
Одеса

Про підсумки проведення.гиіського творчого 
конкурсу аматорських відеопривітань 
«У Новий рік з новою мрією!» 
до новорічних та різдвяних свят

На виконання наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 28.11.2024 № 482 «Про проведення міського творчого конкурсу 
аматорських відеопривітань «У Новий рік з новою мрією!» до різдвяних та 
новорічних свят серед учнів та вихованців закладів освіти міста», з метою 
формування у підростаючого покоління активної громадянської позиції, 
виховання патріотичних почуттів і любові до рідного міста, розвитку 
творчого потенціалу дітей та молоді Департаментом освіти та науки Одеської 
міської ради у грудні 2024 року організований та проведений міський 
творчий конкурс аматорських відеопривітань «У Новий рік з новою мрією!» 
(далі - Конкурс).

У Конкурсі взяли участь 73 заклади освіти комунальної власності 
територіальної громади міста: Одеські ліцеї №№ 2, З, 5, 6, 12, 15, 23, 24, 41,
44, 45, 51, 55, 62, 69, 72, 73, 78, 84, 85, 89, 90, 100, 101, 111, 122, «Лідер», 
«Приморський», «Гармонія»; гімназії №№ 19, 25, 33, 46, 58, 110; початкова 
школа № 292; ЗДО «Ясла-садок» №№ 9, 15, 42, 43, 66, 73, 78, 103, 112, 121, 
187, 195, 232, 237, 266, 268, 269, 287, 293, 295, 304; «Дитячий садок» №№ 5,
45, 204, 224, 235, 260, 307; КЗПО «Одеський МГІДЮ'Г», «Одеський ЦДЮТ 
«Самоцвіт», «Одеський ЦДЮТ «Моряна», «Одеський Г1ДЮТ «Біла акація», 
«Одеський БДЮТ «Домінанта», «Одеська СЮТ «Аматор», «Одеський 
ЦДЮТ «Промінь», «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт», «Одеський ЦДЮТ 
«Еврика», які презентували 101 відеоролик.

З числа кращих аматорських відеопривітань1 закладів освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси журі Конкурсу 
визначило переможців за номінаціями: «Найкраще аматорське відео», «Приз 
глядацьких симпатій», «Дружна дитяча родина», «За оригінальність ідеї» та 
«Надія міста». На підставі рішення журі Конкурсу

НАКАЗУЮ:
1. Нагородити грамотою Департаменту освіти та науки Одеської міської 

ради заклади загальної середньої та позашкільної освіти комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси:



- у номінації «Найкраще аматорське відео» - Одеський ліцей № 73;
- у номінації «Приз глядацьких симпатій» - Одеський заклад дошкільної 

освіти «Дитячий садок» № 260, Одеські ліцеї № 3;
- у номінації «Надія міста» -■ Одеські ліцеї №№ 2, 41, 63, 72, 100,

«Гармонія» (3 клас), Парламент старшокласників м. Одеси Київського 
району (КЗПО «Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла 
акація»), Парламент старшокласників м. Одеси Хаджибейського 
району («Одеський будинок дитячої та юнацької творчості 
«Домінанта»); ф •

- у. номінації «Дружна дитяча родина» - Одеські заклади дошкільної 
освіти «Ясла-садок»№/fe 9, 73, 78, 195, 287, 304, «Дитячий садок» №№ 
224, 307, КЗПО «Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла 
акація», Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Домінанта», 
«Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості», Одеський 
ліцей «Гармонія» (2 клас), «Одеський центр дитячої та юнацької 
творчості «Дивосвіт»;

- у номінації «За оригінальність ідеї» - КЗПО «Одеський центр дитячої 
та юнацької творчості «Еврика».

2. Керівникам закладів освіти комунальної власності територіальної 
громади міста оголосити подяку педагогічним працівникам, які надали 
допомогу учням/вихованцям у створенні аматорських відеороликів з 
привітаннями.

3. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради забезпечити висвітлення інформації про 
підсумки проведення Конкурсу.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак 
Валентину.

В.о. директора Депа Ірина СТОЛБОВА

Андріїшена 724-60-34


